Bericht über die Durchführung der Beschlüsse

zur Sitzung des Gremiums: Betriebsausschuss

am 29.09.2005

Zuständige bzw. federführende Dienststelle: 71 Abwasserbeseitigungsbetrieb

Beteiligte Dienststellen:

Betriebsausschuss II/6

am 23.06.2005

Öffentliche Sitzung

Empfehlungen an den Rat

- 1.5.1 Feststellung des Jahresabschlusses 2003 des Baubetriebshofes der Stadt Wipperfürth
 - Erledigt durch Beschluss des Rates vom 05.07.2005 -
- 1.5.2 Feststellung des Jahresabschlusses 2004 des Baubetriebshofes der Stadt Wipperfürth
 - Erledigt durch Beschluss des Rates vom 05.07.2005 -
- 1.5.3 Vorabausschüttung auf den zu erwartenden Gewinn 2005 der Hallenbäder
 - Erledigt durch Beschluss des Rates vom 05.07.2005 -
- 1.5.4 Änderung Abwasserbeseitigungskonzept
 - Erledigt durch Beschluss des Rates vom 05.07.2005 -
- 1.5.5 Anpassung des Personalstundensatzes Baubetriebshof
 - Erledigt durch Beschluss des Rates vom 05.07.2005 -

Nichtöffentliche Sitzung

Beschlüsse

- 2.4.1 Beschaffungen für den städt. Baubetriebshof
 - erlediat -